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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2024 PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Novi Sad, 29/11 - 1/12/2024 serbian Swimming Federatior
Disciplina 7 Muski, 200m Ledno/Back Otvoreno
29/11/2024 - 18:20 Rezultati Finale
Serbian National Records 1:50.87 BATYAHWH, Apkaguii SRB Indianapolis (USA) 11/12/2015
Serbian Age Group Records Individual - 18 1:57.51  CELIC, Vuk NS Zagreb (CRO) 17/11/2013
Serbian Age Group Records Individual - 17 1:57.43  CELIC, Vuk NS Zrenjanin 07/11/2013
Serbian Age Group Records Individual - 16 2:00.83 JOVANOVIC, Luka 11A Novi Sad 17/11/2023
Serbian Age Group Records Individual - 15 2:05.97 CELIC, Vuk NS Zrenajnin 10/11/2011
Serbian Age Group Records Individual - 14 2:09.09 RADJENOVIC, Aleksa SOM Pirot 19/03/2016
Serbian Age Group Records Individual - 13 2:12.91  ELEK, Ognjen 11A Beograd 17/11/2024
Serbian Age Group Records Individual - 12 2:22.76  CELIC, Nikola PRO Zrenjanin 10/11/2007
Serbian Age Group Records Individual - 11 2:33.78 DJOKOVIC, Uros 11A Beograd 04/11/2012
Serbian Age Group Records Individual - 10 2:41.40 CELIC, Vuk NS Zrenjanin 11/11/2006
Bodova: AQUA 2024
Rang G.R. Vreme Bodova
Mladji Juniori
1. ILIC, Nikola 09 11. April 2:1949 43412
25m: 15.79 15.79 75m: 49.67 17.45 200m: 2:19.49 1:12.06
50m: 32.22 16.43 100m: 1:07.43 17.76
2. MILADINOVIC, Veljko 09  Napredak 2:2753 367 9
25m: 16.12 16.12 75m: 51.34 18.04 200m: 2:27.53 1:17.93
50m: 33.30 17.18 100m: 1:09.60 18.26
3. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 2:3559 312 7
25m: 16.74 16.74 75m: 54.36 19.47 200m: 2:35.59 1:20.92
50m: 34.89 18.15 100m: 1:14.67 20.31
Juniori
1. PUTNIK, Lav 06  Novi Sad 2:11.82 51425
25m: 14.49 14.49 75m: 47.32 16.89 125m: 1:21.91 17.22 175m: 1:56.63 17.09
50m: 30.43 15.94 100m: 1:04.69 17.37 150m: 1:39.54 17.63 200m: 2:11.82 15.19
2. DIMIC, Uros 09 Partizan 2:13.08 500 22
25m: 14.35 14.35 75m: 46.36 16.50 125m: 1:20.25 17.07 175m: 1:55.98 18.18
50m: 29.86 15.51 100m: 1:03.18 16.82 150m: 1:37.80 17.55 200m: 2:13.08 17.10
3. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 PK Vracar 2:16.01 468 19
25m: 14.38 14.38 75m: 46.23 16.28 125m: 1:21.47 17.94 175m: 1:57.99 18.57
50m: 29.95 15.57 100m: 1:03.53 17.30 150m: 1:39.42 17.95 200m: 2:16.01 18.02
4. PETROVIC, Matija 08 11. April 2:16.63 462 17
25m: 14.63 14.63 75m: 47.84 16.90 125m: 1:22.53 17.54 175m: 1:59.04 18.45
50m: 30.94 16.31 100m: 1:04.99 17.15 150m: 1:40.59 18.06 200m: 2:16.63 17.59
5. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:16.81 460 16
25m: 14.34 14.34 75m: 48.30 17.53 125m: 1:24.12 18.11 175m: 1:59.97 17.96
50m: 30.77 16.43 100m: 1:06.01 17.71 150m: 1:42.01 17.89 200m: 2:16.81 16.84
6. ZARIC, Bogdan 09 Polet Sombor 2:19.77 43115
25m: 15.95 15.95 75m: 50.32 17.57 125m: 1:26.11 18.02 175m: 2:02.89 18.35
50m: 32.75 16.80 100m: 1:08.09 17.77 150m: 1:44.54 18.43 200m: 2:19.77 16.88
7. MILICIC, Petar 08 Usce 2:21.08 41914
25m: 16.08 16.08 75m: 50.58 17.43 125m: 1:26.72 18.24 175m: 2:03.50 18.29
50m: 33.15 17.07 100m: 1:08.48 17.90 150m: 1:45.21 18.49 200m: 2:21.08 17.58
8. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 2:26.00 37813
25m: 15.70 15.70 75m: 51.55 18.52 125m: 1:28.67 18.92 175m: 2:07.83 19.02
50m: 33.03 17.33 100m: 1:09.75 18.20 150m: 1:48.81 20.14 200m: 2:26.00 18.17
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2024 PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Novi Sad, 29/11 - 1/12/2024 serbian Swimming Federatior

Disciplina 7, Muski, 200m Ledno/Back, Finale

Apsolutna

1. STJEPANOVIC, Velimir 93 Partizan 1:58.49 708 40
25m: 13.67 13.67 75m: 42.69 14.72 125m: 1:12.66 14.93 175m: 1:43.40 15.67
50m: 27.97 14.30 100m: 57.73 15.04 150m: 1:27.73 15.07 200m: 1:58.49 15.09

2. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 2:00.68 670 36

Nezvani¢no rekord Srbije

25m: 13.14 13.14 75m: 42.39 15.03 125m: 1:13.54 15.71 175m: 1:45.43 16.04
50m: 27.36 14.22 100m: 57.83 15.44 150m: 1:29.39 15.85 200m: 2:00.68 15.25

3. LOPICIC, Pavle 03 CrvenaZvezda 2:03.08 632 32
25m: 13.72 13.72 75m: 43.65 15.28 125m: 1:14.69 15.68 175m:  1:47.27 16.37
50m: 28.37 14.65 100m: 59.01 15.36 150m: 1:30.90 16.21 200m: 2:03.08 15.81

4. SPASENOVIC, llija 06 Barakuda 2:05.85 591 30
25m: 14.23 14.23 75m: 45.26 15.81 125m: 1:16.97 15.76 175m: 1:49.90 16.73
50m: 29.45 15.22 100m: 1:01.21 15.95 150m: 1:33.17 16.20 200m: 2:05.85 15.95

5. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 2:08.29 558 29
25m: 13.58 13.58 75m: 44.63 16.06 125m: 1:18.05 16.96 175m: 1:51.88 16.65
50m: 28.57 14.99 100m: 1:01.09 16.46 150m: 1:35.23 17.18 200m: 2:08.29 16.41

6. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 2:09.63 54128
25m: 14.58 14.58 75m: 46.76 16.69 125m: 1:20.18 16.63 175m: 1:53.54 16.59
50m: 30.07 15.49 100m: 1:03.55 16.79 150m: 1:36.95 16.77 200m: 2:09.63 16.09

7. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:15.08 478 27
25m: 14.37 14.37 75m: 46.00 16.10 125m: 1:19.82 17.45 175m: 1:56.89 18.93
50m: 29.90 15.53 100m: 1:02.37 16.37 150m: 1:37.96 18.14 200m: 2:15.08 18.19

8. MILOVANOVIC, Ognjen 09  Proleter 2:15.09 478 26
25m: 14.41 14.41 75m: 46.59 16.70 125m: 1:21.41 17.69 175m: 1:57.51 18.31

50m: 29.89 15.48 100m: 1:03.72 17.13 150m: 1:39.20 17.79 200m: 2:15.09 17.58
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